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04 Aralık 2003 tarihinde Dışişleri Bakanlığında Büyükelçi Şander GÜRBÜZ. Vali Yardımcısı Cumhur Güven TAŞBAŞI ve 
Belediyemiz Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE'nin katılımıyla İstanbul ve Köln Kentlerinin 2010 Avrupa Kültür Başkentliliğine 

ortak aday olması ile ilgili Beyoğlu'ndaki İstanbul Kültür Sanat Vakfında bir toplantı yapmışlardır. 
 

05 Aralık 2003 tarihinde Romanya Cumhurbaşkanı Sayın Ion İliescu Devlet Bakanı Sayın Kürşat TÜZMEN eşliğinde Ankara'dan 
özel uçağı ile İstanbul'a gelmiş olup, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'm da hazır 
bulunduğu Devlet konuk evinde yapılan karşılama töreni ve resmi görüşmelerin ardından konuk Devlet Başkanı Dışişleri 

Bakanlığının hazırladığı İstanbul programı çerçevesinde şehri ziyaret etmiştir. Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık 
hizmeti verilmiştir. 

 
08 Aralık 2003 tarihinde Saat 12:30'da AKOM "da düzenlenen toplantıya Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 

11 Aralık 2003 tarihinde Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Yu HOGYANG Müdürlüğümüzü ziyaret etmiş, Dış İlişkiler 
Müdürü Veysel KÖSE ile İstanbul Çin Başkonsolosluğunun Kireçburnu'nda mevcut olan Başkonsolosluk binasının 

yetersizliğinden dolayı , İstanbul'un Avrupa yakasında güvenli ve salih bir çevreye sahip, altyapısı hazır 15.000-20.000 m2 lik 
bir arazi ile. bu arazi üzerinde 5.000 m" üstünde bahçesi ve otoparkı olan yeni bir konsolosluk binasının inşaası için yardımcı 

olunmasını hakkında görüş alışverişinde bulunmuştur. 
 

12 Aralık 2003 tarihinde, Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÖRTUNA Meclis 1. Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'un da 
katıldığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Florya sahilinde yirmi üç bin metre kareye inşa edeceği deniz akvaryumunu 

toplantıyla basına tanıtmışlardır. Basın açıklaması sırasında Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA, son yıllarda birçok 
projeye imza attıklarını, 2003 yılı sonu itibariyle de İstanbul'u 'yöneten şehir' kavramıyla buluşturmayı planladıklarını ifade 
etmiş olup. İstanbul'da son yıllarda ciddi turizm atılımları gerçekleştiğini, Miniatürk ve Pierre Loti çevresinin yeni açılımlara 

örnek teşkil ettiğini dile getirmiştir. Sözkonıısu toplantıya İstanbul Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanı Yunus BALTA, 
Avustralya İstanbul Başkonsolosu Damian FİSHER, Avustralya Oceanic Firması yetkilisi Neil PUGH iştirak etmiş olup, Dış 

İlişkiler Müdürlüğü tarafından tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 
 

15 Aralık 2003 tarihinde Saat:10:00'da Genel Sekreter Yardımcımız Mesut PEKTAŞ başkanlığında Kalyon Otelde yapılan IULA-
EMME Yönetim Kurulu toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de katılmıştır. 

 
16-19 Aralık 2003 tarihlerinde AKOM (Afet Koordinasyon Merkezi) ve ADPC (Asya Afete Hazırlık Merkezi) İşbirliğiyle ve Dış 

İlişkiler Müdürlüğünün organizasyonuyla gerçekleştirilen 'Büyükşehirlerde Afet Yönetimi' Konulu Seminer ve Eğitim Programı 
Belediyemize bağlı AKOM binasının toplantı salonunda, Belediye Başkanımız Sayın Ali Müfit GÜRTUNA başkanlığında, Genel 
Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Müsteşarı Özkan Sabri ERBAKAN, Sivil Savunma Genel 

Müdürü Atilla ÖZDEMİR ve Afet İşleri Genel Müdürü Mustafa TAYMAZ gibi yetkililerin katılımıyla organizasyonuyla 
gerçekleştirilen seminerin sabahki oturumu, AKOM Başkanı ve Belediyemiz Genel Sekreter Yardımcısı Mesut PEKTAŞ'ın 
sunumuyla başlamıştır. ADPC Başkan Yardımcısı Earl KESSLER 'Afeti Hafifletme, Proaktif bir Çalışma' başlıklı sunumunu 

gerçekleştirmiştir. Seminerin öğleden sonraki oturumunda. ODTÜ Öğretim Üyesi Murat B AL AMİR 'Risk Azaltma ve Planlama', 
Boğaziçi Üniversitesi'nden. Prof. Dr. Gülay BARBAROSOĞLU 'Endüstriyel Kuruluşlarda Deprem Riski ve Azaltılması' ve İTÜ 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Derin URAL ise 'Afet Yönetimi Eğitimi' başlıkları altında sunumlarını yapmışlardır. Sözkonusu seminerin 
moderatörlüğünü Prof.Dr. Metin İLKIŞIK üstlenmiştir. 

 
Toplantının ikinci gününde acil durum müdahale yönetimi ile ilgili vvorkshoplar yapılmıştır. Toplantının son gününde, teorik 
bilgileri uygulamaya geçirmek amacıyla tatbikat çalışması yapılmış ayrıca, sunumcular katılımcılara bir senaryo vererek, bu 

senaryoya dayalı çözümler üretmelerini istemişlerdir. Katılımcılar İstanbul'da çok şiddetli bir deprem olması ve Afet 
Koordinasyon Merkezi'nin, diğer yetkili kurumlar ile olan temasını neredeyse tamamen yitirmesi durumunda ortaya çıkacak acil 

durum müdahaleleri, kriz yönetimi, kriz iyileştirme konularını esas alarak çözüm bulmaya çalışmışlardır. 
Anılan seminerlere Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ katılmışlardır. 

20 Aralık 2003 Saat 10:00'da yapılan OLİMPİYAT EVİ toplantısına Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE katılmıştır. 
 

22-24 Aralık 2003 tarihlerinde Saraybosna Belediyesi Şehir Konseyi Başkan Yardımcısı Sayın Emin SVRAVKİC başkanlığında 
Saraybosna Şehir Konseyi Üyesi ve Konseyde Sosyal Demokratik Parti Grup Başkanı Sead MUHAMEDAGİC, Saraybosna Şehir 

Konseyi Üyesi ve Dış İlişkiler Komisyonu Üyesi Mehmedalija JALOYCİC, Saraybosna Şehir Konseyi Sekreteri Safet 
KRİJİSNİK'ten oluşan heyet, İstanbul Büyükşehir Belediyesine bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Ziyaret esnasında, 22 Aralık 

Pazartesi günü önce Belediyemiz Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan SOYDAN, ardından da Belediyemiz Genel Sekreter 
Yardımcısı Şaban ERDEN ile bir görüşme gerçekleştiren heyet, kendilerinden Belediyemizin yapısı, başlıca birimleri, yerel 
seçimlerde nasıl bir yöntem izlendiği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile ilçe belediyeleri arasındaki görev dağılımları gibi 



konularda bilgi almıştır. Görüşmelerin ardından Şaban ERDEN'in de katılımıyla heyet Saraçhane'ye geçerek Belediyemiz Meclis 
Birinci Başkan Vekili Sayın Ümit ÖZEROL'u makamında ziyaret ederek kendisiyle bir görüşme gerçekleştirmiş, kendisinden 
Belediye meclisinin yapısı, çalışmaları ve toplantıları, Büyükşehir Belediyesinin çalışmaları ile ilgili daha ayrıntılı bilgi almış, 

olup, 23 Aralık Sah günü otelden alınarak KİPTAŞ tanıtım ofisine götürülen heyet, burada KİPTAŞ Pazarlama Direktörü Hikmet 
MUTLU tarafından karşılanmış, sözkonusu heyet 24 Aralık Çarşamba günü otelden alınarak, Saraybosna'ya dönmek üzere 

Atatürk Havalimanına bırakılmıştır. 
 

Sözkonusu görüşmeler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE de hazır bulunmuştur. 
 

o 21-25 Aralık 2003 tarihleri arasında Bağdat Sadr .City (IRAK) Belediye Meclis Üyeleri Sayın Abdullah CABBAR başkanlığında 
Belediye yetkililerinden oluşan bir heyet Belediyemiz çalışmaları hakkında bilgi almak üzere İstanbul'a bir ziyaret 

gerçekleştirmiştir. Sözkonusu heyet, İstanbul'u ziyaretleri esnasında İSTAÇ A.Ş. Genel Müdürü Abdulalim KARABIYIK'tan çöp 
toplama, depolama, aktarma, işleme ve geri dönüşümle enerji ve kompost üretimi; ağaçlandırma çalışmaları hakkında bilgi 
alışverişinde bulunmuşlardır. Daha sonra Belediyemiz Genel Sekreter Yardımcısı _ Mesut PEKTAŞ'ı Merter'deki makamında 

ziyaret etmiş Mesut PEKTAŞ; sorumluluk alam olan Belediyemizin fınansal işleri ile (Belediyenin gelir-giderleri gibi) ilgili bilgi 
vermiştir. 

 
Sadr City (IRAK) Belediyesi yetkilileri Genel Sekreter Yardımcısı Erdoğan SOYDAN'ı da Merterde'deki makamında ziyaret etmiş 

olup, Türkiye'nin Genel İdari yapısı ile belediyenin idari yapısı ve belediye meclisi ve encümenin çalışmaları hakkında bilgi 
vermiştir. 

 
Ayrıca yetkililer Yol-Bakım ve Onarım ile Altyapı Koordinasyon Müdürlüğünü, İSTON A.Ş. Genel Müdürlüğünü, İSKİ Genel 

Müdürlüğüne ile Belediyemiz Özürlüler Merkezine ziyaret etmiş ve kurumların yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde 
bulunmuşlardır. Sözkonusu ziyaretler esnasında Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE ve Müdür Yardımcısı Selamettin ERMİŞ de 

hazır bulunmuştur. 
 

o 26-29 Aralık 2003 tarihleri arasında Kosova Sağlık Bakanı Sayın Resmiye MUMCU Priştine Belediye Başkanı Sayın İsmet 
BEQIRI'nın İstanbul ziyareti, Sağlık Bakanının eşi Mahmut MUMCU, Belediye Başkan Yardımcısı Enver RAKOVISA ve Bakanlık 
Danışmam Turan KASAP'tan oluşan Kosova heyeti Belediyemizin misafiri olarak 26 Aralık 2003 Cuma günü Genel Sekreter 

Yardımcısı Şaban ERDEN ve Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından İstanbul Atatürk Havalimanında karşılanmıştır. Konuk 
heyet İstanbul ziyareti esnasında Priştineliler Derneği Başkanı İskender YANOVA ve diğer dernek temsilcileri ile bir araya 

gelerek İstanbul'da yaşayan Kosovalı ve özellikle Priştineli göçmenlerin karşılaştıkları sorunlar ve dernek faaliyetleri hakkında 
karşılıklı görüş alış verişinde bulunmuşlardır. 

 
Ayrıca heyete İstanbul'un tarihi mekanları gezdirilmiş, Priştineliler Derneğinin 25. kuruluş yıldönümü kutlama gecesine 

katılmıştır. Konuk heyet ziyaret çerçevesinde Bayrampaşa Belediye Başkam Hüseyin BÜRGE'yi makamında ziyaret etmiştir. 
 

Heyet program dahilinde ağırlanarak 29 Aralık 2003 Pazartesi günü Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE tarafından Kosova'ya 
uğurlanmıştır. 

 
o 28-29 Haziran 2004 tarihlerinde İstanbul'da Dışişleri Bakanlığının organizasyonuyla düzenlenecek NATO Zirvesi'nin hazırlık 

toplantısı 24.12.2003 tarihinde Büyükelçi Umur APAYDIN'ın başkanlığında Taksim Divan Otelinde yapılmıştır. 
Toplantıya Belediyemizden Genel Sekreter Yardımcıları Mesut PEKTAŞ, Erdoğan SOYDAN, Ulaşım Daire Başkanı Doç.Dr.Rafet 

BOZDOĞAN, Kültürel ve Sosyal İşler daire Başkanı Şenol DEMİRÖZ, Fen İşleri Daire Başkanı Yunus BALTA, Başkanlık Savunma 
Sekreteri Mehmet TUNÇ, Harita Müdürü Semih TURHAN, Dış İlişkiler Müdürü Veysel KÖSE İletişim Müşaviri Said YÜCE Dış 

İlişkiler Müdür Yardımcısı Nuray HATIRNAZ, Harita Müdür Yardımcısı Hamdi ÇINAR ve Yapı İşleri Müdür Yardımcısı Avni 
BİTLİSLİ iştirak etmiştir. 

 
Büyükelçi Umur APAYDIN, Haziran 2004 tarihinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve o Sergi Sarayında yapılacak olan NATO 

Zirvesi'nin önemine değinmiş ve 3.500'ü gazeteci 55 Cumhurbaşkanı veya hükümet başkanı olmak üzere toplam 7000 kişinin 
İstanbul'da misafir edileceğini belirtmiş olup bu konuyla ilgili bilgi alışverişlerinde bulunmuşlardır. . 

 
o 30 Aralık 2003 tarihinde İspanya Katalonya ve eski Barselona Belediye Başkanı Prof.Dr.Pasqual MARAGALL İstanbul'a bir 

ziyaret gerçekleştirdikten sonra Ankara'ya uğurlanmıştır. Sayın MARAGALL'in karşılanması ve uğurlanmasında Veysel KÖSE de 
hazır bulunmuştur.  

 


